
Staffel Übersicht (Ergebnisse aller Runden und gemeldete Teams)

32. Internationale Rollsporttage Gera 2024 von 10.05.2024 bis 12.05.2024

European Inline Cup (EC)

Results final evaluation - Cadet / Youth Men Team Sprint 600m Men

KSBM Praha (436 A. Brejcha, 364 D. Holubec, 435 J. PODLIPSKÝ) 00:54,9531

KSB Benatky (366 D. Hradsky, 441 V. Kamenský, 440 S. Sulc) 00:55,4112

Team Hessen I (445 S. Stirnat, 446 C. Pereira, 373 B. Weber) 00:55,8853

Inline Team Denmark (443 F. Bech-Ryding, 335 L. Andersen, 367 L. Undall-Behrend) 00:56,4844

RSV Blau-Weiß Gera e.V. I (360 O. Zimmermann, 359 B. Wolf, 355 P. Heller) 00:57,2315

TDKE Tatabánya (425 B. Dorián, 426 C. Papp, 326 Z. Tóth) 01:00,5496

Speedskate-Club Meißen e. V. (340 S. Schnee, 341 S. Pötschke, 342 L. Fischer) 01:00,8307

Team Hessen II (374 J. Petri, 372 N. Militello, 371 D. Engelhardt) 01:01,1118

Speedskating Leipzig e.V. (338 E. Schumer, 339 T. Langner, 430 N. Maerz) 01:02,5399

RSV Blau-Weiß Gera e.V. III (362 B. Bachmann, 352 F. Bock, 353 M. Lehmann) 01:02,65710

RSV Blau-Weiß Gera e.V. II (354 A. Elstermann, 357 E. Rösel, 358 M. Preißler) 01:00,785 DQF-

Results final evaluation - Cadet / Youth Women Team Sprint 600m Women

RSV Blau-Weiß Gera e.V. (400 N. Gaßmann, 399 V. Zimmermann, 292 M. Oussaifi) 00:58,0651

KDE Szeged (408 B. Barath, 407 L. Hevesi, 406 Z. Hevesi) 00:58,2312

SCC Skating Berlin I (285 N. Pechstein, 286 L. Hoffmann, 397 A. Podufall) 00:58,3223

ERSG Darmstadt (315 S. Hopp, 316 L. Faustino, 416 E. Buchholz) 00:58,7654
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Sokol Bechovice II (281 K. Lisecová, 280 K. Duffková, 394 B. Hradecká) 00:58,8385

Team Hessen I (417 P. Selzer, 321 M. Walther, 415 M. Gottwein-Hopp) 00:58,9246

SC DHfK Leipzig e.V. (398 V. Milbrecht, 290 J. Böhme, 291 M. Milbrecht) 00:59,4457

Turbine Halle (273 M. Hoffmann, 271 F. Tiffert, 383 L. Mosebach) 01:00,1928

Inline Team Denmark (410 R. Szephalmi, 303 S. Manthey, 411 N. Tornøe) 01:00,2399

IN-LINE VESELÍ (413 T. Varsamisova, 412 E. Kodymova, 305 K. Tomeckova) 01:00,60510

Hypo Lattella Development Team (309 V. Ragusi, 308 J. Mehnert, 414 L. 

Oberschneider)

01:00,75211

SCC Skating Berlin II (269 H. Unterdörfel, 260 M. Hübner, 287 J. Gresko) 01:00,90112

AKADEMIA NATALII CZERWONKI (324 W. DUDEK, 325 N. FULAWKA, 323 M. 

SOCHA)

01:02,02813

KSBM Praha (296 L. Dykastová, 295 T. Otova, 297 N. Krejčí) 01:02,16714

KSB Benatky (298 S. Sejpalova, 301 L. Nevřelová, 299 J. Pnovska) 01:03,13515

SCC Skating Berlin III (261 J. Luwita, 284 C. Meißner, 288 L. Lukas) 01:03,44916

Großenhainer Rollsportverein e.V. (314 J. Herrmann, 313 M. Schubert, 312 M. Just) 01:03,84617

Team Hessen II (320 L. Fuchs, 318 M. Engelhardt, 317 R. Vey) 01:04,13518

Results final evaluation - Schüler A Men - 12 laps Men

Blau-Gelb Groß-Gerau (234 D. Petri, 184 L. Weber) 04:08,2451
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IN-LINE VESELÍ (182 M. Hanak, 232 L. Kovarik) 04:08,5322

Team CZ (223 S. Hotala, 191 A. Harasiuk, 186 A. SZCZEPAŃSKI) 04:08,5343

RSV Blau-Weiß Gera e.V. (179 K. Bachmann, 230 M. Gerin, 229 J. Opelt) 04:08,8084

IN-LINE AKADEMIE (183 O. Wolny, 233 M. Sterba)-

SPORTINLINE (177 O. Čadek, 225 J. Gatter)-

Results final evaluation - Schüler A Women - 12 laps Women

Team Hessen II (218 L. Heyne, 217 L. Charlet, 216 G. Fallier) 04:07,9451

TUKS RST Roztocze Tomaszów Lubelski I (196 A. Tetych, 197 P. Krzymowska, 195 

A. Muca)

04:09,0292

RSV Blau-Weiß Gera e.V. I (165 E. Pollex, 166 P. Mohr, 162 M. Richter) 04:09,4263

SCC Skating Berlin (204 I. Lewrick, 159 N. Forde, 205 M. Hammer) 04:11,4074

Speedskating Leipzig e.V. I (200 W. Bielicki, 154 N. Maerz, 153 L. Heimpold) 04:16,1605

RSV Blau-Weiß Gera e.V. II (207 E. Uhlig, 167 E. Hinüber, 163 E. Peetz) 04:17,4136
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Hallescher ISC (212 J. Treutler, 213 M. Grimmer, 171 H. Dybizbanski)-

KSBM Praha (209 M. Peterova, 210 A. Vrbová, 211 N. Marikova)-

Speedskating Leipzig e.V. II (152 Z. Schwinger, 155 E. Eppendorfer)-

TDKE Tatabánya (192 R. Tamas, 188 E. Wicha-Illés)-

Team Brandenburg (169 B. Neumann, 208 M. Hoffbauer, 151 K. Kubik)-

Team CZ (156 E. Lisecová, 203 M. Špaková, 170 B. Zborilova)-

Team Hessen I (219 M. Lukas, 174 O. Zorina, 173 S. Zimmermann)-

TUKS RST Roztocze Tomaszów Lubelski II (193 A. Tabachak, 194 Z. Pitura)-

Results final evaluation - Schüler B Men - 9 laps Men

RSV Blau-Weiß Gera e.V. I (141 N. Pofahl, 140 R. Heller, 142 M. Wolf) 03:23,5281

RSV Blau-Weiß Gera e.V. II (107 N. Tröger, 143 L. Opelt, 145 J. Guntau) 03:32,9322

UKS Orlica (104 J. Kasprzyk, 105 F. Habera, 109 L. Hoffbauer) 03:47,2673

Results final evaluation - Schüler B Women - 9 laps Women

TEAM Süddeutschland (133 A. Gurk, 132 L. Conradt) 03:19,2701

UKS Orlica (114 J. Lewandowska, 113 W. Hotala, 90 H. Mylka) 03:19,5562

RSV Blau-Weiß Gera e.V. I (125 A. Oussaifi, 127 A. Schauer, 126 A. Weiser) 03:28,0993
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SCC Skating Berlin (123 C. Altkrüger, 92 M. Kibler, 98 L. Krause) 03:33,4384

RSV Blau-Weiß Gera e.V. II (128 L. Kröber, 130 M. Dix, 129 L. Heinrich) 03:36,0655

RSV Blau-Weiß Gera e.V. III (102 V. Haufe, 100 R. Klein, 99 E. Sachs)-

Speedskating Leipzig e.V. (119 A. Pfeifer, 120 L. Vercheval, 121 F. Langner)-

Team Ost (94 P. Weise, 131 A. Moeller Alpízar, 95 L. Riedel)-

TUKS RST Roztocze Tomaszów Lubelski (116 H. Kowalczuk, 117 J. Kiwior, 118 Z. 

Jędrzejewska)

-

Results final evaluation - Schüler C/D Men - 6 laps Men

Team DE-AUT (85 M. Oberschneider, 89 P. Fallier)1

RSV Blau-Weiß Gera e.V. (86 L. Karlyk, 72 L. Berg, 69 J. Pofahl)2

Results final evaluation - Schüler C/D Women - 6 laps Women

RSV Blau-Weiß Gera e.V. I (80 H. Heselbarth, 75 L. Schenk, 77 L. Neugebauer)1

Team Hessen/Leipzig (64 L. Schmidt, 65 C. Heyne, 61 A. Weigel)2

RSV Blau-Weiß Gera e.V. II (81 H. Greve, 76 L. Peetz, 79 L. Neugebauer)3

Results final evaluation - Senior / Junior Men Team Sprint 600m Men

RSV Blau-Weiß Gera e.V. I (563 J. Mende, 547 R. Pucklitzsch, 499 J. Rudolph) 00:50,0721
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Team arena geisingen I (544 F. Gross, 545 N. Bühnemann, 546 T. Bohumský) 00:50,6642

Team Poland I (571 M. KANIA, 572 M. KANIA, 491 S. Sikora) 00:51,1383

KSB Benatky (495 M. Prochazka, 576 R. Fajkus, 578 Z. Sejpal) 00:51,6654

RSV Blau-Weiß Gera e.V. II (581 B. Nolan, 559 L. Rudolph, 558 E. Werner) 00:51,8185

KSBM Praha (575 E. Maleček, 574 P. Maleček, 573 P. Stodola) 00:52,2186

Sk8House Velocità (492 R. Dolder, 557 H. Geary, 555 H. Beech) 00:53,2297

Sokol Bechovice II (489 M. Remeš, 490 D. Berka, 549 M. Prokop) 00:53,3418

Team Poland II (552 J. Pater, 553 J. Sadowski, 539 M. Zgrzywa) 00:55,9869

Team arena geisingen II (483 J. Duggan, 482 N. Gross, 487 J. Kovarik) 00:52,853 DQF-

Results final evaluation - Senior / Junior Women Team Sprint 600m Women

Inline Club Mittelland (468 N. Spurgeon, 529 M. Cardenas, 528 K. Delgado) 00:54,1471

Team arena geisingen (450 E. Green, 509 K. Kainová, 583 L. Diaz) 00:55,9812

IN-LINE VESELÍ (473 K. Pencikova, 531 V. Korvasova, 472 V. Hanzelkova) 00:57,1973

RSV Blau-Weiß Gera e.V. (526 S. Zwick, 462 L. Weidener, 523 M. Sänger) 00:57,5624

Team Hessen (511 L. Imhof, 537 S. Militello, 477 A. Weber) 00:57,6335

SC DHfK Leipzig e.V. (459 R. Boehm, 449 I. Lüdike, 508 F. Petry) 00:58,2926

Inline Team Denmark (527 N. Lindenskov, 467 D. Manthey, 466 N. Ahlmann Hansen) 00:59,7267
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Skate Team Kowalów (458 L. Żywicka, 457 H. Sadowska, 514 A. Walczak) 01:00,6538
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Schüler A Women - 12 laps LadiesAmerican Relay results heats -

1

1 RSV Blau-Weiß Gera e.V. II

2

1 Team Hessen II

2 SCC Skating Berlin

3 TUKS RST Roztocze Tomaszów Lubelski I

3

1 RSV Blau-Weiß Gera e.V. I

2 Speedskating Leipzig e.V. I

Schüler B Women - 9 laps LadiesAmerican Relay results heats -

1

1 TEAM Süddeutschland

2 RSV Blau-Weiß Gera e.V. I

3 SCC Skating Berlin

2

1 UKS Orlica
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2 RSV Blau-Weiß Gera e.V. II

3 Speedskating Leipzig e.V.
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American relay registered teams and heat settings - Cadet / Youth Men Team Sprint 600m

1 RSV Blau-Weiß Gera e.V. I (360 O. Zimmermann, 359 B. Wolf, 355 P. Heller)

2 RSV Blau-Weiß Gera e.V. II (354 A. Elstermann, 357 E. Rösel, 358 M. Preißler)

3 RSV Blau-Weiß Gera e.V. III (362 B. Bachmann, 352 F. Bock, 353 M. Lehmann)

4 KSBM Praha (436 A. Brejcha, 364 D. Holubec, 435 J. PODLIPSKÝ)

5 KSB Benatky (366 D. Hradsky, 441 V. Kamenský, 440 S. Sulc)

6 TDKE Tatabánya (425 B. Dorián, 426 C. Papp, 326 Z. Tóth)

7 Speedskate-Club Meißen e. V. (340 S. Schnee, 341 S. Pötschke, 342 L. Fischer)

8 Speedskating Leipzig e.V. (338 E. Schumer, 339 T. Langner, 430 N. Maerz)

9 Inline Team Denmark (443 F. Bech-Ryding, 335 L. Andersen, 367 L. Undall-Behrend)

10 Team Hessen I (445 S. Stirnat, 446 C. Pereira, 373 B. Weber)

11 Team Hessen II (374 J. Petri, 372 N. Militello, 371 D. Engelhardt)

American relay registered teams and heat settings - Cadet / Youth Women Team Sprint 600m

1 KDE Szeged (408 B. Barath, 407 L. Hevesi, 406 Z. Hevesi)

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. (314 J. Herrmann, 313 M. Schubert, 312 M. Just)

3 Hypo Lattella Development Team (309 V. Ragusi, 308 J. Mehnert, 414 L. Oberschneider)

4 SCC Skating Berlin I (285 N. Pechstein, 286 L. Hoffmann, 397 A. Podufall)

5 SCC Skating Berlin II (269 H. Unterdörfel, 260 M. Hübner, 287 J. Gresko)

6 SCC Skating Berlin III (261 J. Luwita, 284 C. Meißner, 288 L. Lukas)

7 IN-LINE VESELÍ (413 T. Varsamisova, 412 E. Kodymova, 305 K. Tomeckova)

8 Turbine Halle (273 M. Hoffmann, 271 F. Tiffert, 383 L. Mosebach)

9 RSV Blau-Weiß Gera e.V. (400 N. Gaßmann, 399 V. Zimmermann, 292 M. Oussaifi)

10 ERSG Darmstadt (315 S. Hopp, 316 L. Faustino, 416 E. Buchholz)

11 KSBM Praha (296 L. Dykastová, 295 T. Otova, 297 N. Krejčí)
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12 KSB Benatky (298 S. Sejpalova, 301 L. Nevřelová, 299 J. Pnovska)

13 Sokol Bechovice II (281 K. Lisecová, 280 K. Duffková, 394 B. Hradecká)

14 Inline Team Denmark (410 R. Szephalmi, 303 S. Manthey, 411 N. Tornøe)

15 Team Hessen I (417 P. Selzer, 321 M. Walther, 415 M. Gottwein-Hopp)

16 Team Hessen II (320 L. Fuchs, 318 M. Engelhardt, 317 R. Vey)

17 SC DHfK Leipzig e.V. (398 V. Milbrecht, 290 J. Böhme, 291 M. Milbrecht)

18 AKADEMIA NATALII CZERWONKI (324 W. DUDEK, 325 N. FULAWKA, 323 M. SOCHA)

American relay registered teams and heat settings - Schüler A Men - 12 laps

1 Team CZ (223 S. Hotala, 191 A. Harasiuk, 186 A. SZCZEPAŃSKI)

2 IN-LINE AKADEMIE (183 O. Wolny, 233 M. Sterba)

3 IN-LINE VESELÍ (182 M. Hanak, 232 L. Kovarik)

4 RSV Blau-Weiß Gera e.V. (179 K. Bachmann, 230 M. Gerin, 229 J. Opelt)

5 SPORTINLINE (177 O. Čadek, 225 J. Gatter)

6 Blau-Gelb Groß-Gerau (234 D. Petri, 184 L. Weber)

American relay registered teams and heat settings - Schüler A Women - 12 laps

1

1 KSBM Praha (209 M. Peterova, 210 A. Vrbová, 211 N. Marikova)

2 Speedskating Leipzig e.V. II (152 Z. Schwinger, 155 E. Eppendorfer)

3 Team Brandenburg (169 B. Neumann, 208 M. Hoffbauer, 151 K. Kubik)

4 RSV Blau-Weiß Gera e.V. II (207 E. Uhlig, 167 E. Hinüber, 163 E. Peetz)

5 Team Hessen I (219 M. Lukas, 174 O. Zorina, 173 S. Zimmermann)

2

6 SCC Skating Berlin (204 I. Lewrick, 159 N. Forde, 205 M. Hammer)

7 TUKS RST Roztocze Tomaszów Lubelski I (196 A. Tetych, 197 P. Krzymowska, 195 A. Muca)

8 TDKE Tatabánya (192 R. Tamas, 188 E. Wicha-Illés)
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9 Team CZ (156 E. Lisecová, 203 M. Špaková, 170 B. Zborilova)

10 Team Hessen II (218 L. Heyne, 217 L. Charlet, 216 G. Fallier)

3

11 Speedskating Leipzig e.V. I (200 W. Bielicki, 154 N. Maerz, 153 L. Heimpold)

12 TUKS RST Roztocze Tomaszów Lubelski II (193 A. Tabachak, 194 Z. Pitura)

13 RSV Blau-Weiß Gera e.V. I (165 E. Pollex, 166 P. Mohr, 162 M. Richter)

14 Hallescher ISC (212 J. Treutler, 213 M. Grimmer, 171 H. Dybizbanski)

American relay registered teams and heat settings - Schüler B Men - 9 laps

1 RSV Blau-Weiß Gera e.V. I (141 N. Pofahl, 140 R. Heller, 142 M. Wolf)

2 RSV Blau-Weiß Gera e.V. II (107 N. Tröger, 143 L. Opelt, 145 J. Guntau)

3 UKS Orlica (104 J. Kasprzyk, 105 F. Habera, 109 L. Hoffbauer)

American relay registered teams and heat settings - Schüler B Women - 9 laps

1

1 RSV Blau-Weiß Gera e.V. I (125 A. Oussaifi, 127 A. Schauer, 126 A. Weiser)

2 RSV Blau-Weiß Gera e.V. III (102 V. Haufe, 100 R. Klein, 99 E. Sachs)

3 TUKS RST Roztocze Tomaszów Lubelski (116 H. Kowalczuk, 117 J. Kiwior, 118 Z. Jędrzejewska)

4 SCC Skating Berlin (123 C. Altkrüger, 92 M. Kibler, 98 L. Krause)

5 TEAM Süddeutschland (133 A. Gurk, 132 L. Conradt)

2

6 RSV Blau-Weiß Gera e.V. II (128 L. Kröber, 130 M. Dix, 129 L. Heinrich)

7 Team Ost (94 P. Weise, 131 A. Moeller Alpízar, 95 L. Riedel)

8 UKS Orlica (114 J. Lewandowska, 113 W. Hotala, 90 H. Mylka)

9 Speedskating Leipzig e.V. (119 A. Pfeifer, 120 L. Vercheval, 121 F. Langner)

American relay registered teams and heat settings - Schüler C/D Men - 6 laps
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1 RSV Blau-Weiß Gera e.V. (86 L. Karlyk, 72 L. Berg, 69 J. Pofahl)

2 Team DE-AUT (85 M. Oberschneider, 89 P. Fallier)

American relay registered teams and heat settings - Schüler C/D Women - 6 laps

1 Team Hessen/Leipzig (64 L. Schmidt, 65 C. Heyne, 61 A. Weigel)

2 RSV Blau-Weiß Gera e.V. I (80 H. Heselbarth, 75 L. Schenk, 77 L. Neugebauer)

3 RSV Blau-Weiß Gera e.V. II (81 H. Greve, 76 L. Peetz, 79 L. Neugebauer)

American relay registered teams and heat settings - Senior / Junior Men Team Sprint 600m

1 Sk8House Velocità (492 R. Dolder, 557 H. Geary, 555 H. Beech)

2 RSV Blau-Weiß Gera e.V. I (563 J. Mende, 547 R. Pucklitzsch, 499 J. Rudolph)

3 RSV Blau-Weiß Gera e.V. II (581 B. Nolan, 559 L. Rudolph, 558 E. Werner)

4 Sokol Bechovice II (489 M. Remeš, 490 D. Berka, 549 M. Prokop)

5 KSB Benatky (495 M. Prochazka, 576 R. Fajkus, 578 Z. Sejpal)

6 KSBM Praha (575 E. Maleček, 574 P. Maleček, 573 P. Stodola)

7 Team Poland I (571 M. KANIA, 572 M. KANIA, 491 S. Sikora)

8 Team Poland II (552 J. Pater, 553 J. Sadowski, 539 M. Zgrzywa)

9 Team arena geisingen I (544 F. Gross, 545 N. Bühnemann, 546 T. Bohumský)

10 Team arena geisingen II (483 J. Duggan, 482 N. Gross, 487 J. Kovarik)

American relay registered teams and heat settings - Senior / Junior Women Team Sprint 600m

1 SC DHfK Leipzig e.V. (459 R. Boehm, 449 I. Lüdike, 508 F. Petry)

2 Inline Team Denmark (527 N. Lindenskov, 467 D. Manthey, 466 N. Ahlmann Hansen)

3 RSV Blau-Weiß Gera e.V. (526 S. Zwick, 462 L. Weidener, 523 M. Sänger)

4 Team Hessen (511 L. Imhof, 537 S. Militello, 477 A. Weber)
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5 Inline Club Mittelland (468 N. Spurgeon, 529 M. Cardenas, 528 K. Delgado)

6 Skate Team Kowalów (458 L. Żywicka, 457 H. Sadowska, 514 A. Walczak)

7 Team arena geisingen (450 E. Green, 509 K. Kainová, 583 L. Diaz)

8 IN-LINE VESELÍ (473 K. Pencikova, 531 V. Korvasova, 472 V. Hanzelkova)

RSV Blau-Weiß Gera e.V. 13.05.2024 14:55 Page 14 of 14


